Постановление
Правительства Самарской области
от 19.08.2013 №401
О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области
от 21.10.2010 №507 «О действиях Правительства Самарской области
по модернизации общего образования, направленных на реализацию
национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»,
на период 2011–2015 годов»
В связи со структурными и кадровыми изменениями в органах исполнительной власти Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 21.10.2010 №507 «О действиях Правительства Самарской области по модернизации общего образования, направленных на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», на период 2011–2015 годов» следующие изменения:

в пункте 4 слово «Овчинникова» заменить словом «Пылева»;

в Плане действий по модернизации общего образования, направленных на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», в Самарской области на период 2011–2015 годов:

слова «министерство спорта, туризма и молодёжной политики Самарской области» заменить словами «министерство спорта Самарской области»;

 слова «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области» заменить словами «министерство строительства Самарской области»;

слова «министерство транспорта, связи и автомобильных дорог Самарской области» заменить словами «министерство транспорта и автомобильных дорог Самарской области»;

слова «министерство здравоохранения и социального развития Самарской области» заменить словами «министерство здравоохранения Самарской области, министерство социально-демографической и семейной политики Самарской области»;

в пункте 1.1.2 в графе «Срок реализации, годы» заменить «2014» на «2012» и «2015» на «2013»;

в пункте 1.1.3 в графе «Срок реализации, годы» заменить «2015» на «2013».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области
А.П. Нефёдов